
UCHWAŁA NR XXVI/242/2026 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu Gminy Szydłowo udziału 50/1000 w nieruchomości, 
położonej w obrębie ewidencyjnym 0074 – Szydłowo, oznaczonej ewidencyjnie numerem 53/6 (B – tereny 
mieszkaniowe) o powierzchni 0,0483 ha, opisanej w księdze wieczystej nr PO1I/00031699/9 prowadzonej przez 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Pile. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



Załącznik do Uchwały nr XXVI/242/2026 
Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXVI/242/2026  Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 stycznia 2026 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

  

Nieruchomość objęta niniejszą uchwałą leży na obszarze, dla którego nie obowiązują zapisy miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 

Wolę nieodpłatnego przekazania udziału w nieruchomości wyraziła osoba fizyczna, będąca jej 
współwłaścicielem. Działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały została wydzielona celem poszerzenia 
terenu przynależnego do Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie. Nabycie przedmiotowego udziału 
należącego do osoby fizycznej pozwoli na uregulowanie stanu prawnego. 

W trybie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – czynność 
polegająca na nabyciu nieruchomości do zasobu gminnego może nastąpić wyłącznie za zgodą Rady Gminy 
Szydłowo. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały znajduje uzasadnienie. 


	UCHWAŁA NR XXVI/242/2026 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


